定向捐赠协议书
甲方（捐赠方）：XX有限公司/个人
乙方（实施方）：桐城市慈善会
甲方自愿向乙方捐资，积极支持桐城市慈善会工作。根据《中华人民共和国慈善法》、《中华人民共和国公益事业捐赠法》、等法律法规规定，现就有关事宜达成如下协议：
[bookmark: _GoBack]一、甲方向乙方捐赠XX万元人民币，乙方须按照甲方要求，将捐赠款用于(此处由捐赠方根据自身意愿确定使用方向），不得用于其他用途。
二、协议签署后，甲方一次性将捐赠款支付至乙方。
乙方人民币账户基本信息：
收款人：桐城市慈善会
收款账号：20010402062366600000032
银行：安徽桐城农村商业银行股份有限公司（安徽省信用联合社）
三、乙方向甲方出具安徽省公益事业捐赠票据。
四、乙方负责落实监督该捐赠款具体使用事宜，并将使用情况反馈给甲方。
五、本协议一式肆份，双方各执贰份
六，如有未尽事宜，双方另行协商。
甲方:  xx有限公司       乙方: 桐城市慈善会
(盖章)                             (盖章)
签订时间:   年 月 日         签订时间:     年 月  日